[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

    РЕШЕНИЕ
25 ноября 2010г.                          г. Дальнегорск                         № 27
О внесении изменений в приложение 1

к Положению об основных гарантиях деятельности
Главы Дальнегорского городского округа и
осуществления полномочий депутатов Думы
Дальнегорского городского округа на постоянной
основе, утвержденное решением Думы Дальнегорского

городского округа от 29.07.2010г. № 1234
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 7 приложения 1 «Порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками, Главе Дальнегорского городского округа, председателю Думы Дальнегорского городского округа, депутату Думы Дальнегорского городского округа, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе» к Положению об основных гарантиях деятельности Главы Дальнегорского городского округа и осуществления полномочий депутатов Думы Дальнегорского городского округа на постоянной основе, утвержденному решением Думы Дальнегорского городского округа от 29.07.2010г. №1234 следующие изменения:
а) в подпункте «а» слова «3500 рублей» заменить словами «2000 рублей»;

б) в подпункте «б» слова «2500 рублей» заменить словами «1500 рублей».
2. Рекомендовать Главе Дальнегорского городского округа привести муниципальные правовые акты администрации городского округа в соответствие с настоящим решением.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Трудовое слово».

Глава
Дальнегорского городского округа

               Г.М. Крутиков